
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 45091996

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 581,09 RON - 581,09 RON

Descriere: FURTUN UMFLAT ROTI BUC 1 58.82 58.82 SPUMA ACTIVA BUC 1 44.12 44.12 ULEI H46 20L BUC 1 114.29 114.29 ELECTROLAVA 7700113071 BUC 1 152.1 152.1 ANTIGEL CONCENTRAT BUC 2 10.084 20.17 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 2 15.126 30.25 STERGATOR PARBRIZ BUC 2 10.085 20.17 BEC POZITIE BUC 10 0.84 8.4 SET BECURI H7 SET 2 47.48 94.96 APA DISTILATA 1L BUC 1 1.68 1.68 ARC BUC 2 1.26 2.52 CHEIE ROTI BUC 1 33.61 33.61
